REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KIiESHILLI BASHKIAK
B.Curri, mé 6 [Z 2022

Nggfjt

“PIiR SHPALLJE QYTETARNDERI ZXHEVIT HYSENAJ”

VENDIM
Nr 58 Daté 30.06.2022

Baza Ligjore:

N& pérmbushje & ligjit Nr./2015 “Per vetqeverisjen vendore”,,neni 54,germa “m”, Ligji Nr.
112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor te nderit né Republikén ¢
Shqipérise”, Seksioni 3 Titujt Vendoré t& Nderit ,Késhilli Bashkiak Tropojé me propozim te

Kryetarit t& Késhillit,

VENDOSI:

1. Ti jepet titulli “Qytetar Nderi” z Xhevit Hysenaj.

Me motivacion: “Njeri me vlera te larta , model dhe shembull i njeriut punetor, ne
perkushtimin per vendelindjen e tij”.

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé:

Sekretar Kryetar
Ergent GIONGECAJ Shoté -P-ASHAJ
A W RSO
\ . jf o
Shpallur me 06.07.2022 \7. it 1,".""
Miratuar me 11 vota \ oY/

Vota Pro 11 vota
Vota Kunder 0
Vota Abstenim 4 vota



